



URZĄD MIEJSKI W BYCZYNI

Stanowisko ds. Kontroli i Audytu Wewnętrznego

ul. Rynek 1
46-220 Byczyna

tel. fax. 77/413 41 50, wew. 35
e-mail: kontrola_um@byczyna.pl



Byczyna, dnia 21 stycznia 2019 r.

AW.1712.1.2.2019.IS

**Pani
Urszula Bilińska
Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Byczynie**

W odniesieniu do złożonej Interpelacji przez Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Byczynie P. Zygmunta Wiśniewskiego, w załączeniu przekazuję kopie wnioskowanych wyjaśnień dotyczących przeprowadzanej kontroli przez Inspektorów Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu oraz przekazywane informacje do Rzecznika dyscypliny finansów publicznych pierwszej instancji. Ponadto informuję, że protokół z przeprowadzonej kontroli doraźnej został podpisany 28 grudnia 2018 r. i na chwilę obecną do jednostki nie wpłynęło wystąpienie pokontrolne.

W odniesieniu do wniosku o przekazanie wystąpienia pokontrolnego Rzecznika dyscypliny finansów publicznych informuję, że jednostka posiada tylko informacje w zakresie czynności sprawdzających (przekazywane odpowiedzi na kierowane pisma i wezwania Rzecznika). Po przeprowadzeniu czynności sprawdzających, Rzecznik dyscypliny finansów publicznych wydaje postanowienie o wszczęciu postępowania wyjaśniającego i doręcza osobie, wobec której postępowanie zostało wszczęte. Następnym działaniem Rzecznika dyscypliny finansów publicznych jest wystąpienie z wnioskiem o ukaranie osób/osoby za naruszenie dyscypliny finansów publicznych lub wydanie postanowienia o umorzeniu postępowania wyjaśniającego lub jego zawieszeniu. O wystąpieniu z wnioskiem o ukaranie Rzecznik informuje obwinionego i zawiadamiającego. Wobec powyższego informuję, że zakończenie postępowania przez Rzecznika dyscypliny finansów publicznych nie następuje z chwilą wydania wystąpienia pokontrolnego.

Z poważaniem

BURMISTRZ

mgr Iwona Sobania

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - kopie wnioskowanych wyjaśnień dotyczących przeprowadzanej kontroli przez Inspektorów Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu;
2. Załącznik nr 2 - kopie przekazywanych informacji do Rzecznika dyscypliny finansów publicznych pierwszej instancji;

Otrzymują:

1. Pani Urszula Bilińska - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Byczynie
2. a/a

Do wiadomości:

1. Pan Zygmunt Wiśniewski - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej